
ˇ

PUK08
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

14. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 21. ríjna 2012 od 17.00 hodinˇˇ

85. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2682. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Začíná druhá čtvrtina Tipsport extraligy. Zchladí Pardubice třineckou ocel?
Třinci se v poslední době na Pardubice docela daří. Z pěti vzájemných 
zápasů jich Oceláři čtyři vyhráli. Celková bilance hovoří těsně pro 
Východočechy, kteří zvládli lépe 41 zápasů, Třinec uspěl ve 40 vzájem-
ných duelech. Pardubičtí hokejisté se mohou pochlubit solidním cel-
kovým skóre 300:254.

Dnešní zápas ale přinese nejen skvělý extraligový hokej, na své si 
přijdou zejména nejmenší fanoušci. Agentura Marry Popp’s připravila 
malování obrázků na obličeje malých capartů, co fandí pardubickému 
hokeji. Stačí se jen přihlásit na jižním ochozu v ČEZ Areně u stánku 
agentury Marry Popp’s.

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Oceláři Třinec
Celkem: 84 utkání (37 – 4 – 3 – 4 – 36)
Skóre: 300:254  (89:89, 96:82, 109:78 – 2:4 – 2:0)

Doma: 42 utkání (22 – 1 – 3 – 2 – 14) 
Skóre: 168:123  (50:43, 53:33, 64:45 – 0:2 – 1:0)

Venku: 42 utkání (15 – 3 – 0 – 2 – 22)
Skóre: 132:131  (39:46, 43:49, 45:33 – 2:2 – 1:0)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň
pátek 26. října 2012 od 18.00 hodin

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice nastoupí dnes od 17.00 ho-
din ke svému dalšímu extraligovému utkání. V prvním zápase druhé 
čtvrtiny základní části nastoupí proti týmu HC Oceláři Třinec, se 
kterým mají ve vyrovnané historii vzájemných zápasů pozitivní bilanci.

Slezané dokázali v prvním střetnutí v letošní sezoně vyhrát nad Par-
dubicemi 4:1, jediný gól Východočechů vstřelil v úvodu třetí třetiny 
Radovan Somík. Tou dobou ale Pardubice prohrávaly 0:4. Třinec 
ostatně nasměrovala za výhrou úvodní dvacetiminutovka, ve které vsítil 
tři branky. Pardubičtí hokejisté tak mají svému dnešnímu soupeři co 
oplácet!

Třinec táhne v této sezoně zejména útočník Martin Růžička, který se 
může pochlubit patnácti vstřelenými brankami ze třinácti odehraných 
utkání. V otřesu je dokonce legendární rekord Milana Nového, jenž 
v sezoně 1976/1977 vsítil 59 gólů.

Právě na hráče s číslem 27 si hokejisté Pardubic musí dávat ohromný 
pozor. Martin Růžička znamená veliké nebezpečí. On však není sám! 
Třineckou ofenzívu rovněž táhnou Radek Bonk nebo David Květoň.

Pardubičtí fanoušci se v dnešním utkání mohou těšit na Daniela Ráko-
se. Odchovanec východočeského klubu odešel po zisku mistrovského 
titulu do Třince a měl by si odbýt premiéru v ČEZ Areně v hostujícím 
dresu.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
27 Kolář Jan  obránce 22.11.1986 levá 190 92
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
22 Beech Kristopher útočník 5.2.1981  levá 191 94
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Pavel Hynek
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Oficiální název klubu: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
Adresa: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, Sukova třída 
1735, 530 02 Pardubice
Internetové stránky: www.hcpce.cz
E-mail: hcpce@hcpce.cz
Telefon, fax: 466 741 630, 466 535 350

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Pardubice, 1949 Sokol Par-
dubice (sloučení LTC a Rapidu), 1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 1991 
– HC Pardubice, 1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC Moeller Pardubice, 2009 
– HC Eaton Pardubice, 2011 – HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC OCELÁRI TRINECˇˇ
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
2 Hamerlík Peter brankář 2.1.1982  levá 187 90
30 Hrubec Šimon brankář 30.6.1991  levá 185 78
51 Galvas Lukáš obránce 28.3.1979  levá 179 86
97 Hrabal Josef obránce 17.8.1985  levá 185 81
42 Kania Jakub obránce 16.12.1990 levá 183 85
16 Klesla Rostislav obránce 21.3.1982  levá 188 90
22 Klouček Tomáš obránce 7.3.1980  levá 191 96
8 Lojek Martin obránce 19.8.1985  pravá 195 98
74 Ovčačík Ctirad obránce 18.10.1984 levá 183 90
25 Roth Vladimír obránce 25.6.1990  pravá 188 85
7 Zíb Lukáš  obránce 24.2.1977  pravá 186 97
83 Adamský Martin útočník 13.7.1981  levá 188 95
14 Bonk Radek útočník 9.1.1976  levá 190 95
88 Hrňa Erik  útočník 25.6.1988  levá 178 77
24 Klimenta Tomáš útočník 14.4.1984  levá 178 79
57 Květoň David útočník 3.1.1988  levá 180 84
32 Orsava Jakub útočník 27.2.1991  pravá 187 88
11 Peterek Jan útočník 17.10.1971 levá 183 85
20 Podešva Martin útočník 16.12.1988 levá 173 68
23 Polanský Jiří útočník 18.12.1981 pravá 178 85
61 Rákos Daniel útočník 25.5.1987  levá 190 90
3 Rufer Adam útočník 3.9.1991  levá 183 86
27 Růžička Martin útočník 15.12.1985 pravá 181 79
37 Varaďa Václav útočník 26.4.1976  levá 183 95
21 Zagrapan Marek útočník 6.12.1986  levá 188 90

Realizační tým
Trenér:  Josef Turek
Asistent trenéra:  Pavel Janků
Trenér brankářů a vedoucí mužstva: 
  Jaroslav Kameš
Kondiční trenéři: Miroslav Sajler 
  Pavel Sajler
Kustod:  Pavel Smelík
Maséři:  Rudolf Tlusczyk 
  Radek Duda
Lékaři: MUDr. Ingrid Ondruchová
 MUDr. Martin Beier
 MUDr. Marcel Stawiany

Oficiální název klubu: HOCKEY CLUB OCELÁŘI 
TŘINEC, a. s.
Adresa: Werk aréna, Lesní 60, 739 61 Třinec

Internetové stránky: www.hcocelari.cz
E-mail: info@hcotrinec.cz
Telefon, fax: 558 325 261, 558 325 259

Rok založení klubu: 1929
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 5200 míst
Mistr ligy: jednou (2010/2011)
V nejvyšší soutěži: od roku 1995
Názvy klubu: 1929 – SK Železárny Třinec, 1938 – KS 
Zaolzik, 1939 – SK Železárny Třinec, 1950 – TŽ VŘSR 
Třinec, 1988 – TŽ Třinec, 1994 – HC Železárny Třinec, 
1999 – HC Oceláři Třinec

Prezident klubu: Ing. Ján Moder
Generální ředitel: Mgr. Pavel Marek



HCPCE
TM

ZÁPAS S KOMETOU BRNO
Fantastický zápas! Pardubice jako první sezoně obraly Kometu o všechny body

kázali utkání otočit díky přesilovkám a dotáhli 
jsme jej do vítězného konce. Pro nás to jsou moc 
důležité body,“ hodnotil výhru 5:3 trenér Pavel 
Hynek.

11. kolo Tipsport extraligy, pátek 12. října 2012 od 
19.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KOME-
TA BRNO 5:3 (0:1, 2:2, 3:0).
Branky a nahrávky: 21:53 Brendl (T. Zohorna, Buchtele; 
5/5), 35:38 Beech (Brendl, Píša; 5/4), 41:32 Beech (Bartek, 
Píša; 5/4), 53:08 Hemský (Krejčí; 5/4), 58:42 Starý (Hems-
ký, Krejčí; 5/6) – 1:15 J. Hruška (Švrček, H. Zohorna; 
5/5), 20:45 H. Zohorna (Švrček, J. Svoboda; 5/5), 36:29 
J. Svoboda (J. Hruška, Švrček; 5/5). Rozhodčí: Blecha, 
Hribik – Hlavatý, Tošenovjan. Vyloučení: 10:11 (7:8, 3:2, 
0:1). Využití: 3:0. Diváci: 9677. Střely na branku: 33:40. 
Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3, 5:3. Nejlepší hráči: Kristo-
pher Beech – Jakub Svoboda.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kolář, 
Píša, Kočí, Ďaloga, Kindl, Vašíček – Hemský, Krejčí, Starý – 
Bartek, Kousal, Somík – Brendl, Beech, Cetkovský – Buch-
tele, T. Zohorna, Semorád. Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav 
Lubina.
HC Kometa Brno: Trvaj – Žižka, Kováčik, Bičánek, Švrček, 
Malec, Valach, Valábik, M. Hruška – Hořava, Čermák, 
Dlouhý – H. Zohorna, J. Hruška, J. Svoboda – Erat, Pe-
trovický, Holec – Wasserbauer, Koreis, Dočekal. Trenéři: 
Zdeněk Venera a Lubomír Oslizlo.

Parádní třetí třetinou dokázali hokejisté HC 
ČSOB Pojišťovna otočit nepříznivé skóre a jako 
první tým v sezoně porazili v základní hrací době 
Kometu Brno. Ta v ČEZ Areně dlouho vedla, 
ale tři góly v závěrečné dvacetiminutovce natáhly 
pardubickou sérii domácích výher na tři utkání. 
Premiérově se v extralize trefil Kristopher Beech.

„Je to skvělé! Vyhrát nad Kometou Brno je opra-
vdu veliká věc. Musíme ale jet dál, máme pořád 
co zlepšovat. Makáme na tom, už je to lepší,“ 
rozplýval se Kristopher Beech po skončení ut-
kání. „Jsem rád, že to mám za sebou a že se mi 
povedlo skórovat.“ Do ČEZ Areny si našlo před 
devět a půl tisíc skvělých fanoušků. „Tohle bylo 
moje třetí domácí utkání a musím říct, že divá-
ci jsou zápas od zápasu lepší. Dneska byli fakt 
úžasní a to se hraje opravdu nádherně,“ nadšeně 
vyprávěl David Krejčí.

„Chtěl bych poděkovat hráčům za vydřené 
vítězství. Musím ocenit hru soupeře, protože dvě 
třetiny byl lepší. Je vidět, že hraje na špičce ta-
bulky, má velké sebevědomí a ve dvou třetinách 
nás předčil v pohybu. Ve třetí třetině jsme do-



HCPCE
TM

ZÁPAS NA SPARTĚ
Pardubice sice v Praze vedly, přesto neprolomily sparťanskou tvrz

Pavel Hynek hledal příčiny prohry 
hlavně ve výkonu svého mužstva. 
„Jednou z mých výhrad je fakt, že 
jsme měli mít lepší pohyb a oplácet 
agresivitu od soupeře. Nebyli jsme 
dostatečně agresivní a bojovní, když 
to srovnám s naším pátečním zápa-
sem s Kometou Brno. Nežrali jsme 
led, to tam nebylo od všech hráčů,“ 
konstatoval nespokojený trenér 
hokejistů HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice.

12. kolo Tipsport extraligy, neděle 14. října 2012 od 17.00 hodin:
HC SPARTA PRAHA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:2 (1:1, 1:1, 1:0).
Branky a nahrávky: 5:43 Forman (Přibyl, Milam; 5/5), 37:46 Broš (4/5), 45:26 Ten-
krát (Hlinka, Kočí; 5/5) – 14:14 Brendl (Zohorna; 5/5), 23:23 Krejčí (Kolář, Hemský; 
4/5). Rozhodčí: Fraňo, Hodek – Beneš, Štrofa. Vyloučení: 6:6 (1:1, 3:0, 2:5). Využití: 
0:1. V oslabení: 1:0. Diváci: 5470. Střely na branku: 30:40. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 
3:2. Nejlepší hráči: Michal Broš – Pavel Brendl.
HC Sparta Praha: Neuvirth – Milam, Krstev, Gawryletz, Sičák, Philipp, Hořava, D. 
Kočí – Ton, Broš, I. Rachůnek – Tenkrát, Hlinka, T. Rachůnek – Jánský, Foster, Van-
tuch – Bahenský, Přibyl, Forman. Trenéři: Václav Sýkora a Jan Votruba.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kolář, Ďaloga, Kindl, Píša, V. 
Kočí, Vašíček – Hemský, Krejčí, Starý – Brendl, Zohorna, Buchtele – Bartek, Beech, 
Somík – Semorád, Šagát, Cetkovský (20:00 Nosek). Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav 
Lubina.

Hokejistům HC ČSOB Pojišťovna Pardubice se v poslední době 
v Holešovicích nedaří. Východočeši zde prohráli páté utkání v řadě, 
na Spartu nestačili 2:3. Přitom Pardubice dokázaly dvěma brankami 
odpovědět na vedení domácích, jenže Sparta dokázala zápas otočit. 
Pardubice doplatily na špatnou koncovku hlavně za stavu 2:1 pro 
hosty. To měly spoustu zajímavých střeleckých příležitostí.

Rozmrzelé pocity měl po této porážce pardubický kouč Pavel Hynek. 
Východočeši vedli v pražské Tipsport areně 2:1, jenže o tento těsný 
náskok přišli a zápas ztratili. „Chtěli jsme potvrdit páteční výkon s Ko-
metou Brno, nyní jsem v něm viděl řadu nedostatků,“ komentoval 
prohru 2:3.

„V našem výkonu na Spartě jsem viděl řadu nedostatků, i tak jsme po 
dvou třetinách měli vést nejméně 3:1 a zápas rozhodnout. V koncovce 
jsme vyhořeli na Neuvirthovi, kterého jsme trefovali a zároveň po-
chytal několik skutečně těžkých střel. Zlomový moment byl za stavu 
2:1 při naší přesilovce, kdy jsme se měli utrhnout, místo toho soupeř 
srovnal na 2:2,“ ohlédl se za nedělním duelem Pavel Hynek.

Nejen podle něj předcházel před touto brankou faul na pardubické-
ho obránce Jana Koláře. Toho obral sparťanský kapitán Michal Broš 
o  puk poté, co jej fauloval. Tento moment však rozhodcovské duo 
Martin Fraňo – Pavel Hodek nepotrestalo.



HCPCE
TM

ZÁPAS VE ZLÍNĚ
Skvělý Dušan Salfický! Pardubicím vychytal cennou výhru ve Zlíně

„Za stavu 3:0 jsme si zápas zbytečnými vyloučeními zkomplikovali a 
opakovaně hráli ve třech proti pěti. Chci vyzvednout výkon brankáře 
Dušana Salfického, jenž nás podržel v klíčových fázích zápasu. Za tři 
body jsme rádi,“ doplnil trenér pardubických hokejistů.

Díky třem získaným bodům na ledě Zlína se Pardubičtí posunuli na 
deváté místo tabulky. Východočeši navíc potvrdili, že se jim na Vala-
chy daří: porazili je podeváté z deseti posledních vzájemných zápasů.

13. kolo Tipsport extraligy, pátek 19. října 2012 od 17.30 hodin:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:3 (0:1, 0:1, 1:1).
Branky a nahrávky: 55:23 Zámorský (Hamrlík, Honejsek; 5/3) – 7:47 Hemský 
(Kindl, Píša; 4/5), 26:19 Kolář (Hemský, Krejčí; 4/5), 42:44 Somík (Beech, Bartek; 
5/5). Rozhodčí: Husička, Minář – Bryška, Novák. Vyloučení: 7:13 (2:4, 3:3, 2:6).
Využití: 1:2. Diváci: 4325 Střely na branku: 42:26. Průběh utkání: 0:3, 1:3. Nejlepší 
hráči: Zdeněk Okál – Aleš Hemský.
PSG Zlín: Sedláček – Hamrlík, Linhart, Zámorský, Horák, Šenkeřík, Řezníček – 
Balaštík, Leška, Köhler – Honejsek, Čajánek, Veselý – Kubiš, Holík, F. Čech – Okál, 
Melenovský, Ondráček. Trenéři: Rostislav Vlach a Juraj Jurík.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kolář, Vašíček, Kindl, Píša, Kočí, 
Drtina – Hemský, Krejčí, Starý – Brendl, Zohorna, Buchtele – Bartek, Beech, Somík – 
Semorád, Kousal, Nosek. Trenéři: Pavel Hynek a Ladislav Lubina.

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice vyhráli v posledním ut-
kání první čtvrtiny základní části ve 
Zlíně 3:1. Východočeši využili dvě 
přesilové hry, pořádně je podržel 
brankář Dušan Salfický, jenž si připsal 
jedenačtyřicet zákroků. O góly do 
zlínské sítě se podělili Aleš Hemský, 
Jan Kolář a Radovan Somík.

„Úvod zápasu patřil domácím, 
jejichž tlak jsme přečkali i v oslabení 
a pak jsme sami v přesilovce skóro-
vali,“ komentoval začátek nakonec 

povedeného utkání trenér pardubických hokejistů Pavel Hynek.

Východočechům se dařila na Zimním stadionu Luďka Čajky hra 
v početní převaze. Své první dva góly vstřelili právě v přesilovce, jejich 
celková úspěšnost stoupla na vynikajících 21,43 %!



HCPCE
TM

PROGRAM A DRACÍ DENˇ
Dnešní kolo Dračí den
17.00 hodin:
HC Kometa Brno – Piráti Chomutov
Bílí Tygři Liberec – Rytíři Kladno
HC Vítkovice Steel – HC Mountfield České Budějovice
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Oceláři Třinec
HC Slavia Praha – PSG Zlín.

17.30 hodin: HC Verva Litvínov – HC Škoda Plzeň

18.15 hodin: HC Energie Karlovy Vary – HC Slavia Praha

	 •	KDY: sobota 3. listopadu 2012 od 13.00 do 16.00 hodin
	 •	KDE: Letní stadion u ČEZ Areny Pardubice

Ceny pro účastníky
 1. cena: hokejový dres
 2. cena: dvě vstupenky na zápas základní části dle výběru
 3. cena: šála HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

McDonald’s Pardubice na Třídě Míru věnoval na tuto soutěž dvacet 
poukazů v hodnotě 200 korun do své restaurace.



HCPCE
TM

90/40
Milan Jiroutek: Měli jsme skvělou partu, drželi jsme hodně při sobě

„Po svém návratu jsem trénoval žáky. To byla skvělá parta! Poráželi jsme 
Litvínov, Kladno a další týmy s hvězdami. To jsme trénovali generaci 
Dominika Haška, který byl o rok výše. Tehdy jsem byl ředitelem zim-
ního stadionu, neustále jsem na něm žil. Měl jsem dobrého provoz-
ního, ten všechno zařizoval. Třeba se nám povedlo získat před pražským 
mistrovstvím světa v roce 1978 nejnovější plexiskla,“ pátrá ve své boha-
té hokejové minulosti.

Ze zimního stadionu se stala po dvou přestavbách moderní ČEZ Are-
na. „Ale duch starého „zimáku“ v ní stále přetrvává, to jsem rád. Je 
dobře, že zůstala i jižní tribuna k stání. Dříve bylo stání okolo celého 
stadionu v přízemí, jen první tři řady za mantinelem byly k sezení pro 
ženy,“ popisuje.

„Na hokeje stále chodím, mám permanentku z občanského sdružení. 
S bývalými hráči a činovníky se scházíme a můžeme debatovat při ex-
traligových zápasech,“ usmívá se a udržuje potřebný nadhled: „Ho-
kej jsem hrál, nereaguji na jednu prohru, že to zrovna nejde. Každé 
mužstvo občas prohraje, to se stává.“

Milana Jiroutka rovněž těší, že přestože s aktivním hokejem už dávno 
skončil, tak jej lidé poznávají. „Je mi 77 let, když jdu po městě, tak mě 
pozdraví a zeptají se. To mi dělá velikou radost,“ dodává Milan Jirou-
tek, jehož fanoušci znají spíše s přezdívkou „Valcha“.

Ve své sbírce sice nemá titul z roku 1973, přesto patří k výrazným pos-
tavám pardubického hokeje. Legendární pardubický bojovník Milan 
Jiroutek měl šestkrát zlomený nos a hromadu tržných ran v obličeji. 
Za Pardubice odehrál okolo pěti set utkání.

„Jsem rodák z Pardubic, do ligy jsem naskočil v roce 1953 z dorostu. 
Byli jsme první lajna v republice, kterou trenér Rejda nasadil jako třetí. 
Jinak se hrálo na dvě formace. V tomto jsme byli trochu průkopníci,“ 
vypráví sedmasemdesátiletý bývalý útočník Pardubic.

„To byla doba, kdy jsme byli parta. Chodili jsme do hospody do Žáby, 
tam jsme chodili na večeři a poklábosit. Drželi jsme při sobě, nikdo nás 
nerozdělil,“ pokračuje.

„Obrovským rivalem bylo pro nás Brno. Oni nám ukradli nejlepšího 
kamaráda – Vladimíra Nadrchala a Bronislava Dandu. Jednou jsme 
Rudou hvězdu porazili 9:4, to byla veliká sláva. O pár let později nám 
dala 19:1, to se nám vůbec nepovedlo,“ vzpomíná na své hokejové roky.

V prvním týmu Pardubic působil v letech 1953 až 1967. „Pak jsem 
šel s Karlem Vaňkem do Hradce Králové na dva roky, poté jsem byl 
v Kitzbühelu. Tam jsem byl do roku 1970, protože jsem se vinou vpádu 
sovětských vojsk musel vrátit. Pokud bych tak neučinil, tak bych byl 
nucen v zahraničí zůstat,“ říká.



HCPCE
TM

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



HCPCE
TM

MLÁDEŽ
NOEN extraliga juniorů
11. kolo, čtvrtek 11. října 2012:
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC ČSOB 
POJIŠŤOVNA PARDUBICE 6:2 (3:1, 2:0, 1:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 11:31 Moučka (Březina, Vachutka), 
46:46 Veselý (Poulíček).

12. kolo, sobota 13. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC DUKLA JIHLAVA 
4:7 (2:2, 0:3, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:44 Vachutka (Moučka, Škvor), 6:59 
Vachutka (Havel), 44:19 Moučka (Poulíček), 56:55 Škvor (Starý).

13. kolo, čtvrtek 18. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KOMETA BRNO 
1:3 (0:0, 1:2, 0:1).
Branka a nahrávka Pardubic: 24:24 Vachutka (Březina).

Extraliga staršího dorostu
11. kolo, pátek 12. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
5:7 (2:3, 2:1, 1:3).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:13 Panna (Špaček), 11:12 Kuťák 
(Chvojka), 18:04 Špaček (Divecký, Budík), 38:34 Havrda (Chvojka), 
46:45 Špaček, 47:45 Kysela, 58:21 Chvojka (Budík, Havrda).

12. kolo, sobota 13. října 2012:

HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – KRÁLOVŠTÍ LVI 
HRADEC KRÁLOVÉ 3:4 (1:1, 1:1, 1:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 7:24 Chvojka (Kuťák), 31:21 Velínský 
(Panna), 48:22 Petric (Špaček).

13. kolo, pátek. října 2012:
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC ČSOB 
POJIŠŤOVNA PARDUBICE 5:0 (1:0, 3:0, 1:0).

Extraliga mladšího dorostu
9. kolo, neděle 14. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBI-
CE 4:1 (2:0, 1:1, 1:0).
Branka a nahrávky Pardubic: 29:03 Martinec (Franc, Kusý).

10. kolo, čtvrtek 18. října 2012:
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC ČSOB 
POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:2 (0:0, 0:2, 4:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:16 Franc, 39:35 Zadina (Jajcay). 

Ročník 1999
8. kolo, středa 10. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KRKONOŠE 8:4 
(2:1, 3:2, 3:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 7:08 Machač (Zadina), 11:35 Pochob-
radský (Matýs, Zahradník), 24:24 Hlaváček (Polák), 26:35 Černý (Ko-
houtek), 35:47 Matýs, 47:20 Machač (Zadina), 49:23 Zadina (Černý), 
51:30 Zadina.



HCPCE
TM

9. kolo, sobota 13. října 2012:
HC LETCI LETŇANY – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
4:9 (0:2, 1:5, 3:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 6:58 Frydrych, 18:16 Pochobradský 
(Frydrych), 23:08 Hašek (Hlaváček), 23:18 Machač (Zadina, Hudec), 
28:32 Machač, 30:24 Machač (Polák), 39:52 Hudec, 41:06 Zadina 
(Žouželka), 44:25 Zadina (Machač).

Ročník 2001
8. kolo, středa 10. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC KRKONOŠE 11:3 
(5:0, 5:2, 1:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 3. Koffer (Zeman), 8. Svoboda (Ze-
man), 11. Matěcha (Koffer), 15. Zeman (Koffer), 16. Pavlíček, 22. 
Kulhánek, 23. Zeman (Koffer), 27. Rohlík, 28. Kulhánek (Koffer), 39. 
Matěcha (Koffer), 48. Lemberk (Zeman).

9. kolo, sobota 13. října 2012:
HC LETCI LETŇANY – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
5:6 (2:0, 2:2, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 21. Koffer (Rohlík), 39. Koffer 
(Matěcha), 44. Rohlík (Koffer), 49. Koffer (Matěcha), 51. Rohlík 
(Pavlíček), 55. Rohlík.

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

26/10/2012
PÁTEK 20:00–24:00PÁTEK 20:00–24:00

LUXUSNÍ NOČNÍ NAKUPOVÁNÍ 
ZA NEVÍDANÉ CENY

NOČNÍ SHOW S ROMANEM VOJTKEM

DECHBEROUCÍ VZDUŠNÁ AKROBACIE

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA, KOKTEJLY  
A MNOHEM VÍCE …

www.palacpardubice.cz

HRÁČI NHL V PŘÍMÉM PŘENOSU 
v Restauraci HATTRICK 

   
   23.10.   17:30    CHOMUTOV   
   28.10.   17:00    ČESKÉ BUDĚJOVICE 
   16.11.   17:30    LITVÍNOV  
   23.11.   18:00    KOMETA BRNO 
 

Pivo Budweiser Budvar 10° za 25 Kč 
Otevřeno 60 minut před začátkem utkání 
Restaurace Hattrick – přímo v ČEZ Areně 

Televizní přenos v HD kvalitě 
 



HCPCE
TM

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
HRÁČI NHL V PŘÍMÉM PŘENOSU 

v Restauraci HATTRICK 

   
   23.10.   17:30    CHOMUTOV   
   28.10.   17:00    ČESKÉ BUDĚJOVICE 
   16.11.   17:30    LITVÍNOV  
   23.11.   18:00    KOMETA BRNO 
 

Pivo Budweiser Budvar 10° za 25 Kč 
Otevřeno 60 minut před začátkem utkání 
Restaurace Hattrick – přímo v ČEZ Areně 

Televizní přenos v HD kvalitě 
 

KR
IST

OP
HE

R B
EE

CH
ÚT
OČ
NÍK

22

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

17
9/

8/
20

12
   

12
:5

0:
11

 P
M



HCPCE
TM


